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TECHNISCHE GEGEVENS:

Samenstelling

Bedieningswijze
Montagewijze
Bevestigingswijze

Materiaal
Oppervlaktebescherming
Uitvoering oppervlakte

Kleur

Transparant

Geschikt voor beschermingsgraad (IP)
Schakelmateriaalbreedte (mm)
Schakelmateriaalhoogte (mm)
Schakelmateriaaldiepte (mm)
Lengte (mm)

Breedte (mm)

Draadloos

Radiofrequentie

Draadloos bereik (m)

Type batterij

Aantal batterijen

Basiselement met volle afdekplaat
Draai/drukknop

Inbouw (stucwerk)
Bevestiging met schroef
Kunststof

Gelakt

Glanzend

Zwart

Nee

IP20

55

55

20

86

86

Ja

868 MHz

35

CR 2032

1
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